ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 43/2017

RESPOSTAS AOS RECURSOS – RESULTADO PRELIMINAR COTA/ENEM

REFERENTE AO EDITAL Nº 41/2017

A Presidente Interina da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS do Centro Universitário UnirG,

no uso de suas atribuições legais, tornam públicas as Respostas aos Recursos da seleção dos candidatos

inscritos para concorrerem às vagas pela cota/ENEM no Processo Seletivo referente ao segundo semestre de

2017, nos termos do Edital nº 30/2017.

SEQ. NOME SITUAÇÃO

01 BÁRBARA AUGUSTA CAVALCANTI DE FIGUEIREDO INDEFERIDO

02 ISADORA EDUARDA SABINO GOMES INDEFERIDO

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 16 de maio de 2017.

Profª. Drª. Lady Sakay

Presidente Interina

Comissão Permanente de Processo Seletivo